У П А Т Н И Ц А
(втор циклус Специјалистички стручни студии)




Студентот, ____________________________ (име и презиме, број на индекс), на втор циклус Специјалистички стручни студии: ____________________________(име на студиска програма), се упатува на турнус: ________________________ (име на турнус), од задолжителниот стаж во_______________________ (Установа), во периодот од__.__.____ година до __.__.____ година. (дата на завршување на турнусот)




Датум и место,
__.__.____ година, ______ 



									Проф.д-р
								______________________
								     	(име и презиме, потпис)
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Со важност од 21.11.2023 година
